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BR.0002.2.2021 

Protokół 

Nr XXXIV/2021 

z Sesji Rady Miejskiej Koła 

z dnia 24 lutego 2021 roku 
 

Nagranie z sesji dostępne jest w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Kole – 

www.bip.kolo.pl oraz na stronie internetowej - www.kolo.pl. 

 

1. Otwarcie Sesji. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Powitanie gości. 

4. Propozycje do porządku obrad. 

5. Informacja z działalności międzysesyjnej Burmistrza Miasta Koła. 

6. Informacja o złożonych interpelacjach i zapytaniach. 

7. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu 

zawodowego w szkołach prowadzonych przez jednostkę samorządu terytorialnego. 

8. Rozpatrzenie projektów uchwał: 

1)  w sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

na terenie miasta Koła w 2021 roku, 

2) w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie przez Gminę Miejską Koło wkładów niepieniężnych w postaci 

kanalizacji deszczowej do Miejskiego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Kole, 

3) w sprawie sporządzenia miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego miasta Koła, 

4) w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej niezabudowanej, położonej w Kole 

w rejonie ul. Dąbskiej wraz z ustanowieniem służebności drogowej, 

5) w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieodpłatną służebnością przesyłu nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy Miejskiej Koło, 

6) w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego przy ul. Toruńskiej 73 w Kole 

stanowiącego własność Gminy Miejskiej Koło i udzielenie bonifikaty, 

7) w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego przy ul. Toruńskiej 73 w Kole 

stanowiącego własność Gminy Miejskiej Koło i udzielenie bonifikaty, 

8) w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego przy ul. Toruńskiej 73 w Kole 

stanowiącego własność Gminy Miejskiej Koło i udzielenie bonifikaty, 

9) w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego przy ul. Kolejowej 32 w Kole 

stanowiącego własność Gminy Miejskiej Koło i udzielenie bonifikaty, 

10) w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego przy ul. Księdza Serafina Opałki                     

w Kole stanowiącego własność Gminy Miejskiej Koło i udzielenie bonifikaty, 

11) w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej niezabudowanej położonej w Kole 

w rejonie ul. 20 Stycznia, 

12) w sprawie Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy Miejskiej 

Koło na lata 2021-2025, 

13) zmieniająca uchwałę budżetu miasta Koła na 2021 rok, 

14) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Koła na lata 2021-2028, 

15) w sprawie przekazania petycji "Alarm! STOP zabójczemu GMO - STOP niebezpiecznej 

szczepionce" do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, 
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9. Sprawozdanie z pracy Rady Miejskiej Koła za 2020 rok. 

10. Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej z przeprowadzonych kontroli.  

11. Wolne głosy i wnioski. 

12. Protokół z XXXIII Sesji Rady Miejskiej Koła.  

13. Zamknięcie obrad XXXIV Sesji Rady Miejskiej Koła. 

Zawiadomienie o zwołaniu sesji wraz z ustalonym porządkiem obrad stanowi załącznik                            

nr 1 do niniejszego protokołu. 

 

1. Otwarcie Sesji. 

2. Stwierdzenie quorum.  

Przewodniczący stwierdził, że na ustawowy stan 21 radnych w XXXIV sesji udział bierze  

19 radnych, co stanowi quorum do prawomocności obrad i podejmowania prawomocnych uchwał. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

 

3.   Powitanie gości. 

Przewodniczący przywitał przybyłych na sesję gości. 

 

Na sesję przybyła radna Ewa Lewicka oraz radny Mariusz Hanefeld, powiększając liczbę członków rady 

biorących udział w obradach sesji do 21 osób (godz.15.05). 

 

4. Propozycje do porządku obrad. 

Radna Urszula Pękacz złożyła wniosek o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie 

rozpatrzenia wniosku mieszkańców ulicy Bernarda Buszy w Kole. 

Wyniki głosowania: głosowało 20 osób, 1 osoba nie głosowała. 

 „za” – 20 głosów; „przeciw” – 0 głosów; „wstrzymujące” – 0 głosów. 

Projekt uchwały wprowadzono jako punkt 8.16.  

Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

Porządek po wprowadzonych zmianach: 

1. Otwarcie Sesji. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Powitanie gości. 

4. Propozycje do porządku obrad. 

5. Informacja z działalności międzysesyjnej Burmistrza Miasta Koła. 

6. Informacja o złożonych interpelacjach i zapytaniach. 

7. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu 

zawodowego w szkołach prowadzonych przez jednostkę samorządu terytorialnego. 

8. Rozpatrzenie projektów uchwał: 

1) w sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

na terenie miasta Koła w 2021 roku, 

2) w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie przez Gminę Miejską Koło wkładów niepieniężnych w postaci 

kanalizacji deszczowej do Miejskiego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Kole, 

3) w sprawie sporządzenia miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego miasta Koła, 

4) w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej niezabudowanej, położonej w Kole 

w rejonie ul. Dąbskiej wraz z ustanowieniem służebności drogowej, 
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5) w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieodpłatną służebnością przesyłu nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy Miejskiej Koło, 

6) w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego przy ul. Toruńskiej 73 w Kole 

stanowiącego własność Gminy Miejskiej Koło i udzielenie bonifikaty, 

7) w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego przy ul. Toruńskiej 73 w Kole 

stanowiącego własność Gminy Miejskiej Koło i udzielenie bonifikaty, 

8) w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego przy ul. Toruńskiej 73 w Kole 

stanowiącego własność Gminy Miejskiej Koło i udzielenie bonifikaty, 

9) w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego przy ul. Kolejowej 32 w Kole 

stanowiącego własność Gminy Miejskiej Koło i udzielenie bonifikaty, 

10) w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego przy ul. Księdza Serafina Opałki                   

w Kole stanowiącego własność Gminy Miejskiej Koło i udzielenie bonifikaty, 

11) w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej niezabudowanej położonej w Kole 

w rejonie ul. 20 Stycznia, 

12) w sprawie Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy Miejskiej 

Koło na lata 2021-2025, 

13) zmieniająca uchwałę budżetu miasta Koła na 2021 rok, 

14) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Koła na lata 2021-2028, 

15) w sprawie przekazania petycji "Alarm! STOP zabójczemu GMO - STOP niebezpiecznej 

szczepionce" do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, 

16) w sprawie rozpatrzenia wniosku mieszkańców ulicy Bernarda Buszy w Kole. 
 

9. Sprawozdanie z pracy Rady Miejskiej Koła za 2020 rok. 

10. Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej z przeprowadzonych kontroli.  

11. Wolne głosy i wnioski. 

12. Protokół z XXXIII Sesji Rady Miejskiej Koła.  

13. Zamknięcie obrad XXXIV Sesji Rady Miejskiej Koła. 

 

 

5. Informacja z działalności międzysesyjnej Burmistrza Miasta Koła. 

Informacja stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 

 

6.  Informacja o złożonych interpelacjach i zapytaniach. 

Dnia 24.02.2021 r. interpelacje złożyli: 

 

- radna Halina Musiałek. 

Interpelacje stanowią załączniki nr 5 i 6 do niniejszego protokołu. 

 

- radny Jarosław Tomczyk. 

Interpelacja stanowi załączniki nr 7 do niniejszego protokołu. 

 

- Wiceprzewodniczący Artur Szafrański. 

Interpelacja stanowi załączniki nr 8 do niniejszego protokołu. 

 

- radny Marcin Janiak. 

Interpelacja stanowi załączniki nr 9 do niniejszego protokołu. 
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Salę obrad opuścił radny Michał Piasecki, pomniejszając liczbę członków rady biorących udział w obradach do 20 

osób (godz. 15.15). 

7. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu 

zawodowego w szkołach prowadzonych przez jednostkę samorządu terytorialnego. 

Sprawozdanie przedstawił Zastępca Burmistrza Miasta Koła – Lech Brzeziński. 

Opinia Komisji Oświaty, Kultury i Sportu – pozytywna – przyjęto przez aklamację. 

 

Sprawozdanie zostało przyjęte przez aklamację.   

 

8. Rozpatrzenie projektów uchwał: 

1) Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie w sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie miasta Koła w 2021 roku. 

Projekt uchwały przedstawił Zastępca Naczelnika Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa – Szymon 

Czerwiński. 

 

Opinia Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska – pozytywna. 

Wobec braku chętnych do zabrania głosu w dyskusji przewodniczący poddał pod głosowanie przedmiotowy 

projekt uchwały.  

Wyniki głosowania: głosowało 20 osób. 

„za” – 20 głosów; „przeciw” – 0 głosów; „wstrzymujące” – 0 głosów. 

Uchwała została podjęta i nosi nr XXXIV/338/2021. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu. 

Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu. 

 

2) Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie przez Gminę Miejską Koło 

wkładów niepieniężnych w postaci kanalizacji deszczowej do Miejskiego Zakładu Wodociągów                               

i Kanalizacji Sp. z o.o. w Kole. 

Projekt uchwały przedstawił Zastępca Naczelnika Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa – Szymon 

Czerwiński. 

Autopoprawka – w § 1 wkradł się błąd, ponieważ widnieje tam kwota 2 360 000,00 zł natomiast                                  

w załączniku jest podana kwota 2 346 000,00 zł. Poprawną kwotą, która powinna być podana jest kwota 

2 346 000,00 zł. 

Opinia Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska – pozytywna. 

W dyskusji udział wzięli: 

- Burmistrz Miasta Koła – Krzysztof Witkowski, 

- Przewodniczący Tomasz Sobolewski, 

- radny Adrian Król, 

- Wiceprzewodniczący Mariusz Budny, 

- Prezes Miejskiego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o. w Kole – Robert Gajda, 

- radna Halina Musiałek, 

- radny Robert Cesarz 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały.  

Wyniki głosowania: głosowało 19 osób, 1 osoba nie głosowała. 

„za” – 19 głosów; „przeciw” – 0 głosów; „wstrzymujące” – 0 głosów. 

Uchwała została podjęta i nosi nr XXXIV/339/2021. 
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Projekt uchwały stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protokołu. 

Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 15 do niniejszego protokołu. 

 

3) Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie sporządzenia miejscowych planów zagospodarowania 

przestrzennego miasta Koła. 

Projekt uchwały przedstawiła Naczelnik Wydziału Infrastruktury Technicznej, Inwestycji i Gospodarki 

Przestrzennej – Hanna Zywert. 

 

Opinia Komisji Rozwoju Gospodarczego i Zagospodarowania Przestrzennego – pozytywna. 

Wobec braku chętnych do zabrania głosu w dyskusji przewodniczący poddał pod głosowanie przedmiotowy 

projekt uchwały. 

Wyniki głosowania: głosowało 20 osób. 

„za” – 20 głosów; „przeciw” – 0 głosów; „wstrzymujące” – 0 głosów. 

Uchwała została podjęta i nosi nr XXXIV/340/2021. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 16 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 17 do niniejszego protokołu. 

Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 18 do niniejszego protokołu. 

 

4) Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej 

niezabudowanej, położonej w Kole w rejonie ul. Dąbskiej wraz z ustanowieniem służebności drogowej. 

Projekt uchwały przedstawiła Naczelnik Wydziału Gospodarowania Nieruchomościami i Spraw Lokalowych 

– Dorota Wilk. 

 

Opinia Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska – pozytywna. 

Wobec braku chętnych do zabrania głosu w dyskusji przewodniczący poddał pod głosowanie przedmiotowy 

projekt uchwały.  

Wyniki głosowania: głosowało 20 osób. 

„za” – 20 głosów; „przeciw” – 0 głosów; „wstrzymujące” – 0 głosów. 

Uchwała została podjęta i nosi nr XXXIV/341/2021. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 19 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 20 do niniejszego protokołu. 

Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 21 do niniejszego protokołu. 

 

5) Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieodpłatną służebnością 

przesyłu nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miejskiej Koło. 

Projekt uchwały przedstawiła Naczelnik Wydziału Gospodarowania Nieruchomościami i Spraw Lokalowych 

– Dorota Wilk. 

 Opinia Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska – pozytywna. 

Wobec braku chętnych do zabrania głosu w dyskusji przewodniczący poddał pod głosowanie przedmiotowy 

projekt uchwały. 

Wyniki głosowania: głosowało 20 osób. 

„za” – 20 głosów; „przeciw” – 0 głosów; „wstrzymujące” – 0 głosów. 

Uchwała została podjęta i nosi nr XXXIV/342/2021. 
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Projekt uchwały stanowi załącznik nr 22 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 23 do niniejszego protokołu. 

Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 24 do niniejszego protokołu. 

 

6) Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego 

przy ul. Toruńskiej 73 w Kole stanowiącego własność Gminy Miejskiej Koło i udzielenie bonifikaty. 

Projekt uchwały przedstawiła Naczelnik Wydziału Gospodarowania Nieruchomościami i Spraw Lokalowych 

– Dorota Wilk. 

 

Opinia Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska – pozytywna. 

W dyskusji udział wzięli: 

- przewodniczący Tomasz Sobolewski, 

- Burmistrz Krzysztof Witkowski, 

- radna Wanda Obiała, 

- radny Marcin Janiak. 

- radca prawny Błażej Sarnowski, 

- Wiceprzewodniczący Mariusz Budny, 

- radna Urszula Pękacz. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały.  

Wyniki głosowania: głosowało 19 osób, 1 osoba nie głosowała. 

„za” – 17 głosów; „przeciw” – 0 głosów; „wstrzymujące” – 2 głosy. 

Uchwała została podjęta i nosi nr XXXIV/343/2021. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 25 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 26 do niniejszego protokołu. 

Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 27 do niniejszego protokołu. 

 

7) w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego przy ul. Toruńskiej 73 w Kole stanowiącego 

własność Gminy Miejskiej Koło i udzielenie bonifikaty. 

Projekt uchwały przedstawiła Naczelnik Wydziału Gospodarowania Nieruchomościami i Spraw Lokalowych 

– Dorota Wilk. 

 

Opinia Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska – pozytywna. 

Wobec braku chętnych do zabrania głosu w dyskusji przewodniczący poddał pod głosowanie przedmiotowy 

projekt uchwały. 

Wyniki głosowania: głosowało 20 osób. 

 „za” – 18 głosów; „przeciw” – 0 głosów; „wstrzymujące” – 2 głosy. 

Uchwała została podjęta i nosi nr XXXIV/344/2021. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 28 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 29 do niniejszego protokołu. 

Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 30 do niniejszego protokołu. 
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8) Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego                        

przy ul. Toruńskiej 73 w Kole stanowiącego własność Gminy Miejskiej Koło i udzielenie bonifikaty. 

Projekt uchwały przedstawiła Naczelnik Wydziału Gospodarowania Nieruchomościami i Spraw Lokalowych 

– Dorota Wilk. 

 

Opinia Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska – pozytywna. 

Wobec braku chętnych do zabrania głosu w dyskusji przewodniczący poddał pod głosowanie przedmiotowy 

projekt uchwały.  

Wyniki głosowania: głosowało 20 osób. 

„za” – 18 głosów; „przeciw” – 0 głosów; „wstrzymujące” – 2 głosy. 

Uchwała została podjęta i nosi nr XXXIV/345/2021. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 31 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 32 do niniejszego protokołu. 

Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 33 do niniejszego protokołu. 

 

9) Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego                           

przy ul. Kolejowej 32 w Kole stanowiącego własność Gminy Miejskiej Koło i udzielenie bonifikaty. 

Projekt uchwały przedstawiła Naczelnik Wydziału Gospodarowania Nieruchomościami i Spraw Lokalowych 

– Dorota Wilk. 

 

Opinia Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska – pozytywna. 

Wobec braku chętnych do zabrania głosu w dyskusji przewodniczący poddał pod głosowanie przedmiotowy 

projekt uchwały.  

Wyniki głosowania: głosowało 19 osób, 1 osoba nie głosowała.  

„za” – 17 głosów; „przeciw” – 0 głosów; „wstrzymujące” – 2 głosy. 

Uchwała została podjęta i nosi nr XXXIV/346/2021. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 34 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 35 do niniejszego protokołu. 

Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 36 do niniejszego protokołu. 

 

10) Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego                            

przy ul. Księdza Serafina Opałki w Kole stanowiącego własność Gminy Miejskiej Koło i udzielenie 

bonifikaty. 

Projekt uchwały przedstawiła Naczelnik Wydziału Gospodarowania Nieruchomościami i Spraw Lokalowych 

– Dorota Wilk. 

 

Opinia Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska – pozytywna. 

Wobec braku chętnych do zabrania głosu w dyskusji przewodniczący poddał pod głosowanie przedmiotowy 

projekt uchwały.  

Wyniki głosowania: głosowało 19 osób, 1 osoba nie głosowała 

„za” – 18 głosów; „przeciw” – 0 głosów; „wstrzymujące” – 1 głos. 

Uchwała została podjęta i nosi nr XXXIV/347/2021. 
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Projekt uchwały stanowi załącznik nr 37 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 38 do niniejszego protokołu. 

Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 39 do niniejszego protokołu. 

 

11) Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości 

gruntowej niezabudowanej położonej w Kole w rejonie ul. 20 Stycznia. 

Projekt uchwały przedstawiła Naczelnik Wydziału Gospodarowania Nieruchomościami i Spraw Lokalowych 

– Dorota Wilk. 

 

Opinia Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska – pozytywna. 

Wobec braku chętnych do zabrania głosu w dyskusji przewodniczący poddał pod głosowanie przedmiotowy 

projekt uchwały. 

Wyniki głosowania: głosowało 20 osób. 

„za” – 20 głosów; „przeciw” – 0 głosów; „wstrzymujące” – 0 głosów. 

Uchwała została podjęta i nosi nr XXXIV/348/2021. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 40 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 41 do niniejszego protokołu. 

Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 42 do niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący ogłosił przerwę (godz. 16.23-16.45). 

 

12) Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie w sprawie Wieloletniego Programu Gospodarowania 

Mieszkaniowym Zasobem Gminy Miejskiej Koło na lata 2021-2025. 

Projekt uchwały przedstawiła Naczelnik Wydziału Gospodarowania Nieruchomościami i Spraw Lokalowych 

– Dorota Wilk. 

 

Opinia Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska – pozytywna. 

W dyskusji udział wzięli: 

- radna Urszula Pękacz, 

- radna Wanda Obiała, 

- radna Halina Musiałek, 

- Burmistrz Krzysztof Witkowski, 

- radny Marcin Janiak, 

- Wiceprzewodniczący Artur Szafrański, 

- Przewodniczący Tomasz Sobolewski, 

- radna Ewa Lewicka 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały. 

Wyniki głosowania: głosowało 18 osób, 2 osoby nie głosowały. 

„za” – 18 głosów; „przeciw” – 0 głosów; „wstrzymujące” – 0 głosów. 

Uchwała została podjęta i nosi nr XXXIV/349/2021. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 43 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 44 do niniejszego protokołu. 

Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 45 do niniejszego protokołu. 
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13) Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę budżetu miasta Koła na 2021 rok. 

Projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Miasta Koła – Mariola Makowska. 

Opinia Komisji Budżetu i Finansów – pozytywna. 

W dyskusji udział wzięli: 

- radna Halina Musiałek, 

- radny Jarosław Tomczyk, 

- radny Marcin Janiak, 

- Przewodniczący Tomasz Sobolewski. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały. 

Wyniki głosowania: głosowało 19 osób, 1 osoba nie głosowała. 

„za” – 18 głosów; „przeciw” – 0 głosów; „wstrzymujące” – 1 głos. 

Uchwała została podjęta i nosi nr XXXIV/350/2021. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 46 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 47 do niniejszego protokołu. 

Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 48 do niniejszego protokołu. 

 

14) Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej Wieloletnią Prognozę Finansową Miasta Koła                                   

na lata 2021-2028. 

Projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Miasta Koła – Mariola Makowska. 

Opinia Komisji Budżetu i Finansów – pozytywna. 

W dyskusji udział wzięli: 

- radny Marcin Janiak. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały. 

Wyniki głosowania: głosowało 20 osób. 

„za” – 20 głosów; „przeciw” – 0 głosów; „wstrzymujące” – 0 głosów. 

Uchwała została podjęta i nosi nr XXXIV/351/2021. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 49 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 50 do niniejszego protokołu. 

Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 51 do niniejszego protokołu. 

 

15) Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przekazania petycji "Alarm! STOP zabójczemu GMO - STOP 

niebezpiecznej szczepionce" do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Rady Miejskiej Koła – Tomasz Sobolewski. 

 

Wobec braku chętnych do zabrania głosu w dyskusji przewodniczący poddał pod głosowanie przedmiotowy 

projekt uchwały. 

Wyniki głosowania: głosowało 20 osób. 

„za” – 1 głos; „przeciw” – 18 głosów; „wstrzymujące” – 1 głos. 

Uchwała  nie została podjęta. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 52 do niniejszego protokołu. 

Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 53 do niniejszego protokołu. 

 

 

 

 



10 
 

16) Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia wniosku mieszkańców ulicy Bernarda Buszy                  

w Kole. 

Projekt uchwały przedstawiła Przewodnicząca Komisji Skarg Wniosków i Petycji – Urszula Pekacz. 

 

Wobec braku chętnych do zabrania głosu w dyskusji przewodniczący poddał pod głosowanie przedmiotowy 

projekt uchwały. 

Wyniki głosowania: głosowało 20 osób. 

„za” – 20 głosów; „przeciw” – 0 głosów; „wstrzymujące” – 0 głosów. 

Uchwała została podjęta i nosi nr XXXIV/352/2021. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 54 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 55 do niniejszego protokołu. 

Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 56 do niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący ogłosił przerwę (godz. 18.08-18.23). 

 

9. Sprawozdanie z pracy Rady Miejskiej Koła za 2020 rok. 

Sprawozdanie przedstawił Przewodniczący Rady Miejskiej Koła – Tomasz Sobolewski. 

Sprawozdanie stanowi załącznik nr 57 do niniejszego protokołu. 

 

10. Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej z przeprowadzonych kontroli. 

Sprawozdanie przedstawił Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Andrzej Cesarz (przewodniczący                           

po krótce przedstawił protokoły z przeprowadzonych kontroli – dot. przetargu, kontroli w Urzędzie 

Miejskim w Kole oraz w Straży Miejskiej w Kole). 

 

11. Wolne głosy i wnioski. 

Przewodniczący poinformował, że w informatorze został udostępniony formularz oraz regulamin komisji 

Związku Miast Polskich. W związku z powyższym radni mogą zgłaszać swoje kandydatury do pracy                    

w poszczególnych komisjach do pracowników biura rady. 

W dyskusji udział wzięli: 

- radna Teresa Brzoska, 

- Prezes MZWiK w Kole – Robert Gajda, 

- Przewodniczący Tomasz Sobolewski, 

- Burmistrz Krzysztof Witkowski, 

- Wiceprzewodniczący Mariusz Budny, 

- radny Adrian Król, 

- radny Sebastian Kuty, 

- radny Robert Cesarz. 

12. Protokół z XXXIII Sesji Rady Miejskiej Koła. 

Przewodniczący poinformował, że protokół z XXXIII Sesji Rady Miejskiej Koła został podpisany.  

Nie wniesiono do niego uwag. 

13. Zamknięcie obrad XXXIV Sesji Rady Miejskiej Koła. 

Wobec zrealizowanego porządku obrad przewodniczący zamknął obrady XXXIV Sesji Rady Miejskiej Koła                      

o godzinie 19.10. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Koła  

       (-) Tomasz Sobolewski 

Protokołowała: Anna Krakowska - pomoc administracyjna 


